

単 価 合 意 書

令和6年8月9日に契約した姫路河川国道事務所道路監視設備設置工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月22日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条1丁目250

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 姫路河川国道事務所長 池田 大介

受注者 住所 大阪府大阪市浪速区幸町二丁目2番13号

氏名 株式会社ミライト・ワン 代表取締役専務執行役員

キャリアウエストカンパニー社長 遠竹 泰

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		33,952,951	
CCTV設備						
		式	1		33,952,951	
CCTV装置						
		式	1		33,952,951	
HD簡易型IPカメラ装置	ポール取付 機側装置含む 指定色 塗装					
		台	5	2,402,268	12,011,340	
分電盤	ポール取付 屋外用 指定色塗装					
		面	5	723,847	3,619,235	
ネットワーク装置	L2-SW 屋外用 タイプD相当					
		台	5	542,885	2,714,425	
1000BASE-Xインタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット 短距離インタフェース 屋外用					
		枚	9	180,961	1,628,649	
1000BASE-Xインタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット 中距離インタフェース 屋外用					
		枚	1	226,202	226,202	
1000BASE-Xインタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット 中距離インタフェース 戸倉無線中継所					
		枚	1	995,290	995,290	
屋外用無停電電源装置	ポール取付 寒冷地型 70W24時間 以上 指定色塗装					
		台	5	2,551,562	12,757,810	
機器単体費						
		式	1		33,952,951	
工場製作						
		式	1		4,599,596	
工場製作工						
		式	1		4,599,596	
支柱製作工						
		式	1		4,599,596	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV支柱	タイプ2 5m ^h -ス式点検架台含む、 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	800,575	800,575	
CCTV支柱	タイプ4 7m ^h -ス式点検架台含む、 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	1,014,291	1,014,291	
CCTV支柱	タイプ5 8m ^h -ス式点検架台含む、 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	2	1,140,059	2,280,118	
CCTV支柱	タイプ6 4m ^h -ス式点検架台含む、 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	504,612	504,612	
工場純工事費		式	1		4,599,596	
(工場製作原価)		式	1		4,599,596	
電子応用設備		式	1		12,150,209	
CCTV設備工		式	1		8,730,196	
CCTV装置設置工		式	1		703,845	
HD簡易型IPカメラ装置据付調整	機側装置、ネットワーク装置(L2-SW) 含む 指定色塗装	台	5	79,876	399,380	
分電盤据付	ポール取付 屋外用 指定色塗装	面	5	20,005	100,025	
屋外用無停電電源装置据付調整	ポール取付 寒冷地型 70W24時間 以上 指定色塗装	台	5	40,888	204,440	
支柱設置工		式	1		428,223	
CCTV支柱設置	点検架台含む、400kg未満	基	2	32,808	65,616	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV支柱設置	点検架台含む、400kg以上	基	3	42,679	128,037	
墜落防止装置取付	タイプ2 2.6m	組	1	35,821	35,821	
墜落防止装置取付	タイプ4 2.2m	組	1	33,360	33,360	
墜落防止装置取付	タイプ5 5.4m	組	2	68,168	136,336	
墜落防止装置取付	タイプ6 1.5m	組	1	29,053	29,053	
基礎工		式	1		2,161,045	
CCTV支柱基礎設置	タイプ2-2 待避所	基	1	665,125	665,125	
CCTV支柱基礎設置	タイプ4-1 車道部	基	1	213,082	213,082	
CCTV支柱基礎設置	タイプ5-1	基	1	265,199	265,199	
CCTV支柱基礎設置	タイプ5-2	基	1	858,664	858,664	
CCTV支柱基礎設置	タイプ6	基	1	158,975	158,975	
土工		式	1		2,809,830	
作業土工(電気)	床掘、埋戻し、敷砂	式	1		417,569	
作業土工(電気)	AS切断・取り壊し、AS舗装、路盤	式	1		2,214,068	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設標識シート敷設	W=150、2倍					
		m	321	240.4	77,168	
AS殻処分	AS殻運搬処分費					
		m ³	15	6,735	101,025	
光ケーブル敷設工						
		式	1		1,130,828	
地中管内配線	SM-8C					
		m	356	587.4	209,114	
管内配線	SM-8C					
		m	19	738.8	14,037	
光ケーブル接続	分岐接続5ケーブル心以下、クロージャ120C以下4孔用後分岐接続材					
		箇所	1	54,541	54,541	
光ケーブル接続	分岐接続5ケーブル心以下、クロージャ接続材120C以下4孔用					
		箇所	4	120,882	483,528	
光ケーブル接続	成端接続5ケーブル心以下					
		箇所	5	27,994	139,970	
光ケーブル試験	伝送損失試験20C以下					
		方向	6	15,997	95,982	
光ケーブル試験	接続損失試験20C以下					
		対向	6	22,276	133,656	
配管・配線工						
		式	1		431,102	
管内配線	VVR1.6mm-2C					
		m	25	622.6	15,565	
低圧用ラック (材料)						
		個	5	212.6	1,063	
エントランスキャップ (材料)	G28用					
		個	5	1,293	6,465	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	VVR8mm2-2C					
		m	8	1,528	12,224	
管内配線	CV2.0mm2-3C					
		m	10	1,346	13,460	
架空配線(労務)	OW14mm2					
		径間	1	17,318	17,318	
架空配線(材料)	OW14mm2					
		m	60	244.2	14,652	
屋外配管	G16 高さ補正2m未満					
		m	2	1,441	2,882	
屋外配管	G22 高さ補正2m未満					
		m	2	1,550	3,100	
屋外配管	金属製可とう電線管17mm					
		m	1	1,387	1,387	
屋外配管	金属製可とう電線管24mm					
		m	1	1,531	1,531	
屋外配管	金属製可とう電線管30mm					
		m	7	2,190	15,330	
屋外配管	金属製可とう電線管38mm					
		m	4	2,366	9,464	
屋外配管	金属製可とう電線管50mm					
		m	2	4,041	8,082	
地中配管	FEP30					
		m	324	820.8	265,939	
防水エポキシコネクタ(材料)	17mm					
		個	1	279.5	279	
防水エポキシコネクタ(材料)	24mm					
		個	1	336.5	336	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ユニオンボックスコネクタ (材料)	30mm	個	15	461.4	6,921	
防水ユニオンボックスコネクタ (材料)	38mm	個	10	545.6	5,456	
防水ユニオンボックスコネクタ (材料)	50mm	個	5	839.6	4,198	
ヘルマウス (材料)	FEP30	個	12	439.7	5,276	
クランプ (材料)	FEP30	個	2	2,859	5,718	
配管支持金物	ダクター-D1S15、ダクタークリップ G22・G16 用、アンカーM8×2	個	4	3,614	14,456	
ブルボックス設置工		式	1		23,180	
ブルボックス設置	200×200×150 (HDZT) アンカー含む	個	1	12,504	12,504	
ブルボックス設置	200×200×100 (HDZT) アンカー含む	個	1	10,676	10,676	
ハントホール設置工		式	1		792,612	
ハントホール設置	H1-9(600×600×900)、鉄蓋T-2含 む	基	1	98,986	98,986	
ハントホール設置	H1-9(600×600×900)、鉄蓋T-25 含む	基	2	346,813	693,626	
接地設置工		式	1		57,786	
接地設置	D種	極	5	8,631	43,155	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	IV3.5mm2					
		m	27	325.8	8,796	
屋外配管(地中)	HIVE14					
		m	5	1,167	5,835	
引込設備設置工						
		式	1		75,551	
中継柱設置	7-14-1.5 高山					
		本	1	75,551	75,551	
防護柵設置工						
		式	1		116,194	
カートレール設置	Gr-B-4E					
		m	2	15,327	30,654	
カートレール撤去復旧	既設 レールのみ					
		m	12	1,350	16,200	
カートレール撤去復旧	既設 支柱含む					
		m	4	6,514	26,056	
フェンス撤去復旧	既設フェンス					
		m	4	10,821	43,284	
システム・インテグレーション						
		式	1		940,096	
システム・インテグレーション						
		式	1		940,096	
システム・インテグレーション						
		式	1		940,096	
工場製品輸送工						
		式	1		36,192	
輸送工						
		式	1		36,192	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)						
		式	1		36,192	
仮設工						
		式	1		2,443,725	
交通管理工						
		式	1		2,443,725	
交通誘導警備員	A					
		人日	45	15,626	703,170	
交通誘導警備員	B(交代要員あり)					
		人日	135	12,893	1,740,555	
直接工事費						
		式	1		12,150,209	
共通仮設費						
		式	1		2,183,185	
共通仮設費						
		式	1		68,646	
技術管理費						
		式	1		68,646	
道路施設基本 ^テ - ^ク 作成費						
		式	1		55,330	
電気通信施設管理用 ^テ - ^ク 作成費						
		式	1		13,316	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,114,539	
純工事費						
		式	1		14,333,394	
現場管理費						
		式	1		7,810,314	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器間接費		式	1		5,659,582	
技術者間接費		式	1		1,772,521	
機器管理費		式	1		3,887,061	
(現場原価)		式	1		27,803,290	
工事原価		式	1		32,402,886	
一般管理費等		式	1		6,264,163	
工事価格		式	1		72,620,000	
消費税相当額		式	1		7,262,000	
工事費計		式	1		79,882,000	